
证券代码：300833        证券简称：浩洋股份        公告编号：2023-034 

广州市浩洋电子股份有限公司 

关于取得发明专利的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 

广州市浩洋电子股份有限公司（以下简称“公司”）近日有四项发明专利

被授予专利权，并取得了中国国家知识产权局颁发的相关专利证书，具体情况如

下： 

序

号 
专利名称 

专利申

请日 

授权公

告日 
专利号 权利人 

专

利

类

型 

保护期

限 

申请国

家（地

区） 

1 
一种透镜倾角自动

调节的灯具系统 

2022 年

04 月

30 日 

2023 年

07 月

25 日 

ZL 2022 1 

0468127.0 

广州市浩

洋电子股

份有限公

司 

发

明 
20 年 中国 

2 

基于可见光通信的

Gray-GSM 星座构建

方法、装置、终端

及介质 

2023 年

04 月

17 日 

2023 年

07 月

25 日 

ZL 2023 1 

0402991.5 

广东工业

大学；   

广州市浩

洋电子股

份有限公

司 

发

明 
20 年 中国 

3 

基于自由空间光通

信的 ADM-GSMPPM 星

座构建方法和装置 

2022 年

09 月

29 日 

2022 年

12 月

23 日 

ZL 2022 1 

1194580.3 

广州市浩

洋电子股

份有限公

司 

发

明 
20 年 中国 



4 

一种基于可见光通

信的比特交织方法

及装置 

2022 年

09 月

20 日 

2023 年

05 月

09 日 

ZL 2022 1 

1145233.1 

广州市浩

洋电子股

份有限公

司 

发

明 
20 年 中国 

上述发明专利所涉及技术属于公司主要技术，该等专利已应用于公司现有的

产品。专利权的取得不会对公司目前生产经营产生重大影响，但有利于完善知识

产权保护体系，发挥公司自主知识产权优势，增强公司的核心竞争力。 

 

特此公告。 

 

 

广州市浩洋电子股份有限公司 

                                                     董事会 

2023 年 8 月 7 日 


