证券代码: 300833 证券简称: 浩洋股份 公告编号: 2023-034

## 广州市浩洋电子股份有限公司 关于取得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州市浩洋电子股份有限公司(以下简称"公司")近日有四项发明专利被授予专利权,并取得了中国国家知识产权局颁发的相关专利证书,具体情况如下:

序号	专利名称	专利申请日	授权公告日	专利号	权利人	专利类型	保护期限	申请国 家(地 区)
1	一种透镜倾角自动调节的灯具系统	2022年 04月 30日	2023年 07月 25日	ZL 2022 1 0468127.0	广州市浩 洋电子股 份有限公 司	发明	20年	中国
2	基于可见光通信的 Gray-GSM 星座构建 方法、装置、终端 及介质	2023年 04月 17日	2023年 07月 25日	ZL 2023 1 0402991.5	广东工业 大学; 广州 子 限 分有 司	发明	20年	中国
3	基于自由空间光通 信的 ADM-GSMPPM 星 座构建方法和装置	2022年 09月 29日	2022年 12月 23日	ZL 2022 1 1194580.3	广州市浩 洋电子股 份有限公 司	发明	20年	中国

4	一种基于可见光通 信的比特交织方法 及装置	2022年 09月 20日	2023年 05月 09日	ZL 2022 1 1145233.1	广州市浩 洋电子股 份有限公 司	发明	20年	中国
---	-----------------------------	---------------------	---------------------	------------------------	------------------	----	-----	----

上述发明专利所涉及技术属于公司主要技术,该等专利已应用于公司现有的产品。专利权的取得不会对公司目前生产经营产生重大影响,但有利于完善知识产权保护体系,发挥公司自主知识产权优势,增强公司的核心竞争力。

特此公告。

广州市浩洋电子股份有限公司 董事会 2023年8月7日